
 
 
Sayın Aileler,  
 
Anaokuluna ve York Region District School Board'a (York Bölge Okulu Kurulu) hoş geldiniz.  
 
Anaokulu sınıflarımız, çocuğunuzun öğrenmesini, büyümesini ve gelişmesini desteklemek için 
tasarlanmış sıcak, şefkatli ve rahatlatıcı yerlerdir. Çocuğunuz oynayarak ve keşfederek 
öğrenecektir. Yeni arkadaşlar edinecektir. Eğlenceli öğrenme alanlarında yaşıtları ve 
eğitimcilerle iş birliği yaparken erken okuryazarlık ve matematiksel becerilerini geliştirecektir. 
 
Çocuğunuzun okullarımızda hoş karşılandığını ve kendisine değer verildiğini hissetmesi 
önemlidir. Sınıflarımızı ve öğrenme deneyimlerimizi öğrencilerin farklı kültürlerini, kimliklerini, 
güçlü yönlerini ve ilgi alanlarını yansıtacak şekilde tasarlıyoruz. Oldukları halleriyle gurur 
duymalarını istiyoruz. 
 
Yetenekli ve şefkatli Anaokulu öğretmenlerimiz, Anaokuluna geçişin olumlu bir deneyim 
olmasını sağlamak için çocuğunuza destek olacaktır. Sizi ve çocuğunuzu, okulunuzdaki 
Anaokulu öğretmenleriyle tanışma, neler bekleyebileceğiniz ve çocuğunuzun Anaokuluna 
başlamasına nasıl yardımcı olabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi edinme olanağına sahip 
olacağınız bir ilkbahar oryantasyon etkinliğine davet edeceğiz. Okulunuz sonraki birkaç ay 
içinde size daha fazla bilgi gönderecektir.  
 
Ailelerin öğrenme ve ev, toplum ve okul arasında güçlü iş birliğine dayalı ilişkiler 
kurulması konusunda oynadıkları önemli role büyük değer veriyoruz. Çocuğunuzu tanırken 
onun öğrenmesini, başarısını ve refahını desteklemek için ilişkiler kurmayı ve bunları 
güçlendirmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.  
 
Sizi Kurul, okulunuz, Anaokulu programımız hakkında daha fazla bilgi alabileceğiniz; öğrenci, 
aile için bilgilere ve toplum kaynaklarına erişebileceğiniz www.yrdsb.ca adresini ziyaret etmeye 
davet ediyoruz. Ayrıca, okula başladıklarında neler beklenebileceğine dair yeni bir bölümün de 
yer aldığı, Kurul podcastimiz Tune In YRDSB'ye de erişebilirsiniz. 
 
Çocuğunuzu Anaokuluna başladığını görmek için sabırsızlanıyoruz! 
 
 
Bill Cober 
Eğitim Direktörü 
 
 
 
 


